
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI UN O.S.S.: DECADENZA

N. 473 del 09/06/2023

DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa Chiara SERPIERI
(Nominato con DGR n.11-3293 del 28/05/2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - Avv. Cinzia MELODA

DIRETTORE SANITARIO - Dott.ssa Emanuela PASTORELLI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:
 con deliberazione n. 778 del 05/10/2021 è stata approvata la graduatoria del 

pubblico concorso, per titoli ed esami, per n. 15 posti di OSS, composta da n. 226 
candidati;

 con deliberazione n. 346 del 26/04/2023 è stata disposta l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 10 O.S.S. mediante utilizzo della graduatoria sopra citata;

 non è stato possibile completare l’iter assuntivo di uno dei candidati in questione, in 
quanto il medesimo non è risultato in possesso di tutti i requisiti previsti dalla 
normativa vigente per l’assunzione a tempo indeterminato in qualità di O.S.S. 
presso l’A.S.L.;

Preso atto di quanto indicato nell’allegato A) alla presente deliberazione, che viene 
pubblicato con “omissis”, in quanto suscettibile di recare contrasto con i principi contenuti 
nelle Linee per il trattamento dei dati personali effettuato da soggetti pubblici per le 
finalità di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo 2011;

Ritenuto pertanto di dare atto che il candidato individuato nell’allegato A) alla 
presente deliberazione a farne parte integrante e sostanziale, è dichiarato decaduto 
dall’assunzione a tempo indeterminato in qualità di O.S.S. presso questa Azienda, per le 
motivazioni indicate nell’allegato stesso;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA

1) Di dare atto che, per quanto in premessa precisato, il candidato individuato 
nell’allegato A) alla presente deliberazione a farne parte integrante e sostanziale, è 
dichiarato decaduto dall’assunzione a tempo indeterminato in qualità di O.S.S. 
presso questa Azienda, per le motivazioni indicate nello stesso allegato A), che 
viene pubblicato con “omissis”, in quanto suscettibile di recare contrasto con i 
principi contenuti nelle Linee per il trattamento dei dati personali effettuato da 
soggetti pubblici per le finalità di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo 
2011.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

2) Di dare comunicazione all’interessato di quanto disposto con la presente 
deliberazione.

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in 
considerazione dell’urgente necessità di prendere atto di quanto sopra e definire la 
procedura assuntiva in questione.



www.regione.piemonte.it/sanità

ALLEGATO A)  con OMISSIS

Preso atto che il candidato XXXXXXXXXXXXXXX, sottoposto a visita medica preventiva di
idoneità fisica alla mansione specifica di O.S.S. presso il Medico Competente, non è risultato
idoneo,  così  come indicato nella  nota  prot.  XXXXX del  XXXXXX, requisito  essenziale  per
l’assunzione.

_____________________________________

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033


